
Medalingen
Informasjonsavis for Meldal kommune         -       nr. 3    -     2015 

Sentralbord: 72 49 51 00   www.meldal.kommune.no              e-post: postmottak@meldal.kommune.no

KOMMUNESTYRE- OG FYLKESTINGSVALGET 2015
Hvor og når kan du forhåndsstemme?
I perioden fra og med 10. august til og med 11. september kan du forhåndsstemme på følgende steder i 
Meldal:
 •  Rådhuset i Meldal (Servicekontoret) alle hverdager fra kl 09.00 til kl 15.00
     - Utvidet åpningstid: fredag 4. september fra kl 15:00 til kl 18:00 og
     -  lørdag 5. september fra kl 11:00 til kl 14:00
 •  Meldal folkebibliotek i bibliotekets ordinære åpningstid
 •  Løvbytunet tirsdag 8. september fra kl 12:00 til kl 14:00
 •  Meldal Helsetun torsdag 10. september fra kl 11:00 til kl 14:00

Ambulerende stemmegivning
Velgere som på grunn av sykdom, uførhet eller av andre grunner ikke kan avgi stemme der det avholdes 
forhåndsstemmegivning kan søke om å få avgi forhåndsstemme der de oppholder seg. Søknaden kan 
være muntlig. 
Ring Servicekontoret på telefon 72 49 51 00 innen 4. september for avtale om ambulerende 
stemmegivning.
Tidligstemmegivning
Du kan stemme fra 1. juli dersom du ikke har mulighet til å stemme innenfor den ordinære perioden for 
forhåndsstemmegivning, og heller ikke på valgdagen. I perioden 1. juli til og med 9. august må du da 
henvende deg til Servicekontoret på telefon 72 49 51 00 og avtale tid for å stemme.
Valgkort og legitimasjon
Hvis du har mottatt valgkort i posten tar du med dette når du skal avgi din stemme. Husk å ta med gyldig 
legitimasjon.
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Lytter til folket
I mars måned gjennomførte vi folkemøter på 
de fi re tettstedene. Temaet på folkemøtene var 
todelt; revidering av kommuneplanen med de 
overordnede mål og strategier for utviklingen av 
meldalssamfunnet, og kommunereformen. 

Dette var fi re gode folkemøter, med svært godt 
oppmøte.

I etterkant av folkemøtene hadde vi også samtaler 
med utviklingsfora og grendalag, der vi gikk 
mer i dybden. Ikke nok med det, vi har også 
gjennomført såkalte ”gjestebud” med bl.a. eldreråd, 
ungdomsråd, næringsaktører, lag/foreninger m.fl .

For utarbeiding av ny samfunnsdel i kommuneplanen 
vår så er disse møtene enormt nyttig, og det som er 

kommet fram av perspektiver og svar i møtene, blir tatt med og lagt vekt på når planen skal vedtas. 

Når det gjelder hvordan kommunen bør tilnærme seg den pågående prosessen rundt kommunereform, 
så må vi helt klart supplere disse møtene med innbyggerundersøkelser, for å fi nne ut mer eksakt 
hva meldalingene både mener og legger vekt på. Det er litt av en sak det nye kommunestyret skal 
begynne å arbeide med fra høsten av.

Samfunnsdelen i kommuneplanen blir vedtatt før valget. Vi satser på at et forslag blir lagt ut på høring 
på forsommeren, og at den skal endelig vedtas i kommunestyret etter sommeren.

Å drive samfunnsplanlegging er ikke enkelt. Jeg skal ikke forskuttere hvordan den nye kommuneplanen 
blir. Jeg har tidlig i prosessen lagt vekt på at vi skal planlegge for vekst, noe som kanskje er en litt ny 
øvelse i Meldal kommune. Jeg har også sagt at vi i årene framover må ha en strategi for hvordan vi 
forholder oss til regionsenteret Orkanger. Her vil det i framtida bli utviklet en småby. Vår nærhet 
til denne kan gi oss både fordeler og ulemper. Vår strategi må være å utnytte mulighetene det gir å 
ligge nært dette tyngdepunktet og å unngå ulempene.

Målene våre er nok ikke så originale. Vår felles oppgave er jo å øke attraktiviteten til lokalsamfunnene 
i vår del av orkladalføret. Dersom det er mer attraktivt å bo, arbeide og drive næring her om 10 år 
enn det er i dag, så har vi lyktes!

Are Hilstad
ordfører

Topptrim i Meldal 2014/2015

Viktig påminnelse til alle Topptrim-jegere:
Frist for innlevering av registreringskort er 1. juni. Det betyr at innspurten må starte nå!
Alle voksne som har vært på 6 topper eller fl ere og alle barn (født 2001 eller senere) med minst 4 
topper er med i trekning av pengepremier.
Korta leveres til Servicekontoret, Meldal rådhus.
Registreringskort for neste sesong vil være i salg fra 15. juni.

Ordførerens hjørne
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Første året med hverdagsrehabilitering i Meldal kommune
I februar 2014 ble det etablert et nytt team i Meldal, som jobber med hverdagsrehabilitering. 
Teamet gir et tilbud til innbyggerne i Meldal Kommune som er i faresonen for å få, eller har 
fått funksjonsnedsettelser eller nedsatt deltagelse sosialt i samfunnet. Hverdagsrehabilitering 
har som formål at brukeren skal utvikle og gjenvinne funksjon, samt forebygge reduksjon av 
funksjonsnivå. Rehabiliteringen skjer på brukerens arena – i hjemmet og nærmiljøet, der vanlige 
hverdagsaktiviteter brukes i opptrening.

Veien blir til mens man går.. 
I og med at hverdagsrehabilitering er et nytt tilbud, og nytt for oss som jobber med det, har vi brukt 
det første året på å prøve og feile litt. Vi må finne ut hvordan dette kan fungere best mulig i vår 
kommune. Til å begynne med var det lite henvisninger/søkere til hverdagsrehabilitering, men etter 
hvert som vi fikk informert mer om det, kom det også flere søknader.
Folk har forskjellige ønsker og behov, alt i fra hvilken situasjon de er i. Vi har hatt alt fra personer 
som ønsker å bli mer selvstendig i matlaging, noen ønsker generell trening av kroppen/
tilrettelegging slik at de greier å stå opp, vaske seg og få på seg klærne selv, og noen som ønsker 
å komme seg mer ut – både til butikken og ut i naturen. Hvis det er noe du ikke greier å gjøre, 
er det vår jobb og gi deg et treningstilbud/tilrettelegge slik at du kan greie det på egen hånd. 
Ingenting er umulig å få til - alder, sykdom og/eller funksjonsnivå er ingen hindring! Du er heller 
ikke nødt til å ha et spesifikt problem for å kontakte oss. Vi tar oss gjerne en uforpliktende tur for å 
informere, dersom du er nysgjerrig på om dette kan være noe for deg.

Fallforebyggende gruppe   
Vi har også startet opp en fallforebyggende gruppe som ledes av fysioterapeut Marte E. Syrstad 
og ergoterapeut Tove Fagerli. Dette er en treningsgruppe som har faste treningsdager hver 
tirsdag og torsdag. Treningen foregår på trimrommet på Meldal helsetun, og fokuserer på styrke 
og stabilitet i bena. Denne treningsgruppen kan være et tiltak på hverdagsrehabilitering, men kan 
også brukes for de som bare ønsker å komme litt i bedre form. De fleste merker stor forskjell etter 
bare noen ganger med trening. En av øvelsene er å reise seg fra stol. Den første gangen måtte 
vi bygge opp stolen til èn av deltagerne, samt og hjelpe han for at han skulle komme seg opp. Nå 
reiser han seg opp uten noen form for tilrettelegging eller hjelp, over 18 (!!) ganger på rad – stor 
framgang på kort tid! Vi har også trappetrening som en del av programmet. Den første gangen 
greide en av deltagerne å gå bare tre trinn – nå går han opp og ned trappen 2 ganger (trappen har 
17 trinn)! 
Deltagerne på gruppen sier at de merker stor forskjell etter at de begynte på gruppen, og at ting i 
hverdagen har blitt lettere. Sitat fra deltager: «før var det vanskelig å komme seg opp fra sofaen. 
Nå er det ikke noe problem lenger!» 
I tillegg til at de får gratis trening, er det også sosialt å komme seg litt hjemmefra og treffe andre 
sambygdinger!

Ta kontakt  
Er det noe du har problemer med å gjøre av aktiviteter i dag, som du gjerne vil mestre selv? Eller 
vil du ha mer informasjon angående hverdagsrehabilitering? 
Ta gjerne kontakt på telefon 48 17 43 96.

Nytt fra Meldal frisklivssentral!
Vi har flyttet til nye lokaler, og holder nå til på Meldal Helsetun. 
Marte Einum Syrstad vikarierer som leder av Frisklivssentralen fra 1. mai og ut året. Stikk gjerne 
innom oss for en formell eller uformell prat, eller ta kontakt på telefon 48 17 43 29.
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Bergmannsprisen til Olav Sigurd Kvaale
Under den tiende utgaven av Bergmannskonferansen ble Bergmannsprisen utdelt til Olav Sigurd 
Kvaale, gründer og mangeårig leder for Simpro AS. Kvaale var foreslått til prisen av Meldal 
kommune ved ordfører og rådmann.
Dette var andre gangen prisen er delt ut. I fjor var det Lunds Bakeri fra Hemne som fi kk prisen. 
Bergmannsprisen er et samarbeid mellom Bergmannskonferansen og Trønderenergi AS. Alle 
kommuner i Sør-Trøndelag inviteres til å nominere kandidater til prisen, og en egen jury kårer en 
vinner basert på de innsendte forslag. 
Bergmannsprisen er etablert for å gjøre stas på «stayerne» 
i regionens næringsliv. De som har lyktes over tid gjennom 
fokus på nyskaping og utvikling, og der Bergmannens gamle 
verdier også har vært et kjennetegn, med fokus på tålmodighet, 
langsiktighet og stolthet. 
Meldal kommune er stolt over at det var «vår» kandidat som 
vant denne gangen, og gratulerer Olav Sigurd med vel fortjent 
heder. 

Prisvinneren sammen med leder for Bergmannskonferansen, Ingunn Aspli, 
og en av hovedgjestene på dagen, Åse Kleveland. 

Boligtomter i Meldal
Kommunen har i løpet av den siste tida arbeidet for å bedre tilgangen til sentrumsnære boligtomter. Det er et mål om 
at det til enhver tid skal være attraktive, byggeklare kommunale tomter på Å, Storås, Meldal sentrum og Løkken.

Regulerte boligtomter
Det er relativt mange regulerte boligtomter i Meldal. På langt nær alle er byggeklare og stordelen er i privat eie. 
Beliggenheten for tomtene fi nner du i kartet på kommunens hjemmeside www.meldal.kommune.no, eller du kan laste 
ned kart til nettbrett eller mobiltelefon. Ledige tomter ligger under temakart.

Nye tomter 2015
På Å har kommunen kjøpt et areal nordøst for Å bru. Her er det regulert 10 nye eneboligtomter. Dette feltet er under 
opparbeidelse, og tomter vil snart bli lagt ut for salg.

På Storås har kommunen iverksatt omregulering av området øst for Fv 701. Her vil det bli noen nye boligtomter. I 
tillegg jobber kommunen for erverv av nye arealer.

I Meldal sentrum er det nylig lagt ut tomter for salg 
i området hvor Grefstad skole og den kommunale 
boligen Grefset stod. Her ble det plass til 3 
eneboligtomter og 2 tomter for fl ere boenheter/
konsentrert bebyggelse. Det har vært bra interesse 
for disse tomtene. 

På Løkken har kommunen kjøpt «Såttågjerdet» like 
øst for tannlegekontoret. Her vil det om ikke lenge bli 
lagt ut 2-3 tomter for salg.
Spredt boligbygging
På kommuneplanens arealdel er det avsatt områder 
for spredt boligbygging. Gå inn på kartet for å se hvor 
disse områdene er, eller ta kontakt med kommunen.

Spørsmål om boligtomt
Har du spørsmål/ønsker informasjon om kart, 
boligtomt eller boligbygging, vennligst ta kontakt med 
sektor Utvikling og Drift, tlf. 72 49 51 00 eller e-post 
postmottak@meldal.kommune.no. 

Boligtomter på Løkken
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Startlån og tilskudd til boligformål

Startlån
For noen kan det være vanskelig å etablere seg på boligmarkedet. Startlån kan være en inngangsmulighet 
til boligmarkedet for husstander som ikke får vanlig boliglån eller som har vanskeligheter med å bli boende 
i boligen sin. Startlån er en statlig ordning som fi nansieres gjennom Husbanken og forvaltes av kommunen. 
Boligen skal ha rimelig størrelse og pris i forhold til husstandens størrelse og inntekt. Startlån kan 
kombineres med andre ordninger, som for eksempel boligtilskudd og bostøtte.
Startlån er behovsprøvd og kan omfatte:

• Husstander som har kommet i en vanskelig økonomisk situasjon, som for eksempel mangler 
egenkapital til kjøp av bolig

• Unge i etableringsfasen
• Barnefamilier
• Enslige forsørgere
• Personer med nedsatt funksjonsevne

Lånet kan omfatte
• Topp- eller fullfi nansiering ved kjøp av bolig
• Toppfi nansiering ved bygging av bolig
• Refi nansiere lån for å bli boende i din bolig
• Utbedring og tilpasning av bolig. 

Etter vedtak i Formannsskapet den 06.10.09 er grensen for lån til fullfi nansiering ved kjøp av bolig kr 
700.000,-.
Toppfi nansiering gis normalt inntil 15 % av kjøpesum. Til utbedring er maksimal lånesum kr 200.000,-.
På www.husbanken.no kan du fi nne en lånekalkulator som kan beregne hvor mye lån en husstand kan ta 
opp. 
Boligtilskudd til tilpasning av bolig
Tilskudd skal bidra til at personer med behov for tilpasset bolig få nødvendig fi nansiering til å tilpasse sin 
bolig, samt øke tilgjengeligheten i boligmassen. Å tilpasse en bolig innebærer å gjøre den egnet slik at du 
kan fortsette å bo i den, selv om du har nedsatt funksjonsevne. Tilpasningen må være hensiktsmessig og 
behovet for tilskudd blir vurdert i sin helhet ut fra husstandens økonomiske situasjon på sikt.
Det fi nnes både låne- og tilskuddsordninger som kan gjøre det mulig å fi nansiere tilpasning av boligen din. 
Kommunens saksbehandler vil kunne hjelpe til med å fi nne fram til de muligheter som fi nnes for deg.
Hvem kan få tilskudd til tilpasning?

• Husstander eller enkeltpersoner som har behov for tilpasning av boligen 
• Eldre som ønsker å utføre forebyggende tilpasningstiltak 

Hva kan det gis tilskudd til?
• både enkle tiltak for å bedre tilkomsten til boligen og til større ombygginger for å tilrettelegge 

boligen 
• både leid og eid bolig 

Tilskuddet gis på grunnlag av behovsprøving og etter faste bestemmelser. Tilskuddet kan dekke godkjente 
kostnader inntil kr 40.000,-  pr. bolig.

Boligtilskudd til etablering av bolig
Tilskudd til etablering skal bidra til å skaffe egnede boliger for vanskeligstilte på boligmarkedet. Tilskuddet 
skal også sikre at vanskeligstilte kan bli boende i en egnet bolig. Kommunen forvalter tilskuddet som gis til 
privatpersoner.
Tilskuddet kan gis til kjøp av ny eller brukt bolig og til refi nansiering. Tilskudd til etablering blir vanligvis 
brukt som toppfi nansiering når en bolig skal fi nansieres. Hvor mye tilskudd som blir gitt, avhenger av 
husstandens økonomi og hvor stort startlån husstanden kan betjene

Tilskudd til etablering gis til enkeltpersoner/husstander med varig lav inntekt og som ikke er i stand til å 
betjene fullt lån til egnet bolig. Ordningen er behovsprøvd og bare de aller mest vanskeligstilte kan regne 
med å få tilskudd. Etterspørselen etter tilskudd er stor, og  prioriteringen av søknadene vil variere fra 
kommune til kommune. Tilskuddet gis på grunnlag av behovsprøving og etter fastsatte bestemmelser.

Søknad og saksgang:
Søknadsskjema fi nnes på www.husbanken.no eller www.meldal.kommune.no 

Søknad om startlån sendes til: 
NAV Meldal, Kvamsveien 2, 7336 Meldal eller pr epost til postmottak@meldal.kommune.no.
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Eiendomsskatt i Meldal 

Informasjon eiendomsskatt – hvor mye må jeg betale?
Dette vil selvsagt variere fra eiendom til eiendom, men Telemarksforsking beregnet i 2013 at 
gjennomsnittlig eiendomsskatt for boliger i Meldal, med 2 promille skattøre, vil skatten utgjøre 
ca. 1.750,- kr/år. Dette basert på tall fra skattemyndighetene. Videre stipulerte  Telemarksforsking 
et gjennomsnitt for eiendomsskatt på fritidsboliger på ca. 1.500,- kr/år. Dette basert på antakelser 
omkring snittverdi på fritidseiendommer i Meldal på kr 750.000,-, og 2 promille skattøre.
Kommunestyret vedtok i desember 2014 at det skal 
innføres eiendomsskatt på boliger, fritidsboliger og 
næringseiendommer i Meldal kommune. I februar ble det 
presisert at det for boliger og fritidsboliger skal innføres 
eiendomsskatt fra 2016. 
Kommunen er nå i gang med å forberede en slik innføring, 
og vil derfor gi en kort informasjon om dette.  
For boligeiendommer, vil de fl este boliger skattlegges 
basert på Skatteetatens boligverdi, som ligger til grunn 
for fastsettelsen av ligningsverdien i selvangivelsen. 
Kommunen vil få oversendt disse opplysningene fra 
likningsmyndighetene. For en del boliger foreligger 
ikke disse opplysningene fra likningsmyndighetene, og 
boligen må takseres lokalt. Dette gjøres ved besiktigelse/oppmåling, og deretter vil verdien fastsettes av 
skattetakstutvalget. Dette gjelder blant annet boliger på landbrukseiendommer i drift og fl ermannsboliger/
utleieboliger.

Boliger med oppgitt likningsverdi: 
For de fl este boliger, er det opplysninger fra Skatteetaten,  som legges til grunn for skatten. 
Den enkelte kan fi nne likningsverdien på sin primærbolig i selvangivelsens post 2.8. Likningsverdien 
utgjør som regel 25 % av formuesverdien for primærboliger. Boligverdien beregnes statistisk basert på 
gjennomsnittlig omsetningsverdi for boliger i området, boligens byggeår og størrelse. 
Skatteetatens likningsverdi kan for eksempel  være kr. 250.000. Dette gir normalt en boligverdi på 
1.000.000,- 
Etter formuesverdien er fastsatt, skal denne justeres med en gitt reduksjonsfaktor. Reduksjonsfaktor betyr 
at en reduserer boligverdien med en felles prosentvis sats, satt av sentrale myndigheter. For 2015 var 
denne 20%, slik at boligverdien reduseres tilsvarende. 
Kommunestyret fastsetter i eget vedtak hva skattøret  skal være. Skattøret er den felles skattesatsen alle 
skal betale skatt etter. I vedtaket i desember 2014, ble denne satt til 2 promille. Dette skattøret fastsettes 
årlig, og kan maksimalt utgjøre 7 promille. 
Nedenfor følger et eksempel på hvordan en beregner eiendomsskatten for en normal bolig i Meldal.

Eksempel:
Likningsverdi (25%av formuesverdi)    kr.    250.000,-
Boligverdi (4 x likningsverdi)     kr. 1.000.000,- 
Boligverdi etter sentral justering

(1 millioner x 0,8 gir justert boligverdi)   kr.    800.000,-
Skattøre 2 promille 

Utregnet eiendomsskatt (2 promille av kr.800.000)  kr.        1.600,-
I dette eksemplet blir altså eiendomsskatten kr. 1.600,- for hele året. 
I tillegg til den sentralt gitte reduksjonsfaktoren, kan kommunestyret vedta lokal reduksjonsfaktor (i 
prosent av boligverdi), eller lokalt bunnfradrag (fast kroneverdi pr eiendom).  Disse vil være felles for alle 
boligeiendommene i Meldal, slik at samme forutsetning benyttes for alle eiendommene. 
Boliger uten oppgitt likningsverdi og fritidsboliger: 
For boliger uten oppgitt likningsverdi samt fritidsboliger, vil skattetakst settes etter oppmåling/besiktigelse. 
Det vi innhentes noe informasjon på forhånd, og folk fra kommunen vil måle opp aktuelle bygg, samt 
fotografere disse. Disse arealene vil legges til grunn for skatten. 
Når areal er funnet, legges en lokal sjablong til grunn for den videre verdsettelsen. Disse sjablongene er 
ikke vedtatt enda, men vil typisk ta hensyn til alder og bruk. Eksempelvis vil en sjablong for bolig kunne 
være kr 8 000,-/m2. 
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Eiendomsskatt forts...

Tenker en at boligen for eksempel er 125 m2, vil skatten framkomme som følger for en bolig uten 
likningsverdi:
 Areal            125 m2
 Sjablong              8.000 kr./m2

Takst (8.000 kr/m2 x 125 m2):        kr.   1.000.000,-
Skattøre 2 promille 
Utregnet eiendomsskatt (2 promille av kr.1.000.000)                kr.         2.000,-

I dette eksempelet blir altså eiendomsskatten kr.2.000,- for hele året

Også for boliger/fritidsboliger vil eventuelle lokalt vedtatte fradrag komme til anvendelse, mens det sentrale 
justeringsfradraget ikke vil gjelde boliger taksert lokalt. 
Besiktigelse av boliger/fritidsboliger vil starte i sommer, og det vil bli gitt informasjon til den enkelte eier i 
brevs form. 
Vanlige spørsmål:
Hvilke bygg omfattes?
Må vurdere hvert enkelt tilfelle, men primærrom medfører at garasjer, uthus o.l. normalt ikke omfattes. 
Hvordan klage/endre om noe er feil?
Det vil bli gitt nærmere opplysninger om klageadgang for den enkelte eier etter hvert som arbeidet skrider 
fram. 
Hva kan en klage på?
Eier kan ikke klage på innføring av eiendomsskatten (kommunestyrets vedtak), men kan klage om noe er 
feil i den enkeltes vedtak. 
For boliger med verdi fastsatt basert på likning: 
Dersom du mener skatteetatens opplysninger er feil, må du kontrollere primærareal, byggeår og boligtype. 
Disse faktaopplysningene om boligen finner du under ”Grunnlag for likningsverdi” på side 2 i selvangivelsen 
for 2012. Hvis opplysningene om din bolig er feil, må du sende klage til Skatteetaten. Det gjelder også 
dersom du mener boligverdien er for høy i forhold til antatt markedsverdi. 
Mer informasjon om dokumentasjon av markedsverdi og klagemuligheter på Skatteetatens boligverdi finner 
du på www.skatteetaten.no/bolig . Skatteetaten har telefon 800 80 000.

For boliger med verdi fastsatt ved lokal takst:
Eier vil få opplyst hvilke data som inngår i beregningen, og kan kontrollere dette. Dersom oppmåling er feil, 
rettes data og ny skatt beregnes. 
Dersom eier er uenig i vurderinger eller annet, kan vedtak påklages.  Klagen behandles politisk av 
skattetakstutvalg/overskattetakstutvalg. Det gis nærmere informasjon om dette til eier når vedtak fattes. 
Må jeg betale selv om noe er feil/klage innsendt?
Når du mottar vedtak for 2016, og klager/påpeker feil, gir ikke klagen i utgangspunktet oppsettende 
virkning. Faktura du mottar fra kommunen i 2016 må betales, men kommunen vil selvsagt refundere 
eventuelt feil innbetalt beløp med rente. 
Andre steder å finne opplysninger?
Dersom du går inn på skatteetatens hjemmesider www.skatteetaten.no, og søker på «eiendomsskatt» vil 
du kunne finne supplerende opplysninger. 
Hva brukes skatten «min» til?
Kommunen vil bruke de inntektene eiendomsskatten gir, til å opprettholde drifta av kommunen.  

Finnes det andre former for eiendomsskatt i Meldal? 
I Meldal har det vært 7 promille eiendomsskatt på verker og bruk (kraftverker og produksjonslokaler). Dette 
ble innført i fra 2000, og i 2015 ble dette utvidet til også å gjelde annen næringseiendom.

Må jeg være tilstede under taksering/besiktigelse?
Nei, det er ikke nødvendig, og kommunen kan heller ikke angi eksakt tidspunkt/klokkeslett  for 
besiktigelsen. Eier vil dog bli varslet på forhånd. 



Sentralbord: 72 49 51 00   www.meldal.kommune.no        e-post: postmottak@meldal.kommune.no 8

Meldal kommune 
Kvamsveien 2, 7336 Meldal 
Telefon: 72 49 51 00 
Teknisk vakt: 908 22 911 
Telefaks: 72 49 51 01 
Kommunenr. 1636
Organisasjonsnr.: 958 731 647
Kontonr.:  4260.05.60322 (u/KID)
                4260.72.03013 (m/KID)

Neste nummer kommer ca. 1. juli 2015

Meldal fram mot 2027   - Utlån av tekniske hjelpemidler

Samfunnsdelen i kommuneplanen
Meldal kommune vil med dette takke for godt frammøte,  stort engasjement og mange gode innspill 
på folkemøter og gjestebud i forbindelse med arbeidet med å utarbeide en ny samfunnsdel av 
kommuneplanen og et strategidokument som skal se fram til 2027. Dette vil også danne grunnlag for det 
videre arbeidet med kommunereformen. Vi sitter nå med en stor mengde verdifull informasjon som vil 
inngå i det videre arbeidet. Informasjonen viser at folk i Meldal er opptatt av mye av det samme på tvers av 
grender, alder og interessegrupper, blant annet:

• Bevare og utvikle et godt lokalt tjenestetilbud uavhengig av ny kommunestruktur

• Forbedre infrastrukturen på både vei og bredbånd, samt forbedre kollektivtilbudet

• Folkehelse og livskvalitet i alle aldersgrupper

• Tilrettelegging for gode fasiliteter for aktivitet innen idrett, kultur og annen frivillighet

• Bedre tilrettelegging for boligtomter 

• Utvikling av næringsliv med utgangspunkt i nåværende næringsklynger og kommunens 
stedegne kvaliteter innen jakt og friluftsliv, skog, turistnæring, pilegrimstilbud og jordbruk

Politikere og administrasjonen vil arbeide videre med samfunnsdelen av kommuneplanen med det 
formål å legge fram et planutkast for offentlig ettersyn  i midten av juni. Høringsfristen blir i slutten av 
august.  Planen blir endelig vedtatt av nåværende kommunestyre før det fratrer etter kommunevalget i 
september.                                                                                                                               Rådmannen

Utlån av tekniske hjelpemidler 
Kommunen har ansvar for å låne ut hjelpemidler ved midlertidige behov. 
Kommunalt lager har følgende hjelpemidler til utlån:  toalettforhøyere, dusjstoler, toalettstoler, rullatorer, 
krykker, manuelle rullestoler og arbeidsstoler, samt gripetang og strømpepåtrekker.

For spørsmål eller behov for lån ta kontakt med:
Ergoterapeut Unni Relling Landrø tlf. 72 49 48 39
Hjelpemiddeltekniker Per Arne Hegvold tlf. 99 46 57 96
Hvis behovet for hjelpemidler er varig kan kommunale formidlere være behjelpelige 
med søknader til NAV Hjelpemiddelsentral. 
Se oversikt over kommunale formidlere på Meldal kommune sin hjemmeside under 
Fysio-ergoterapitjenesten, eller ta kontakt med:
Ergoterapeut Unni Relling Landrø tlf. 72 49 48 39 
Hjemmetjenesten tlf. 72 49 48 50
Den som låner hjelpemidler har selv ansvar for daglig renhold og vedlikehold, og å gi beskjed til kommunal 
hjelpemiddeltekniker straks det oppdages feil eller mangler.
Vi minner om at alle hjelpemidler som ikke er i bruk lenger, skal innleveres til kommunal oppsamlingsplass 
ved Meldal Helsetun. Ta kontakt før innlevering.


